
SMART CONTROL 

 

Sprchový systém s funkcí SmartControl umožňuje vychutnávat si v koupelně osobitý 
sprchový prožitek každý den. Postarají se o to inovativní funkce pro přizpůsobení sprchy 
na míru, mezi které se řadí například intuitivní přepínač režimu proudu s individuálním 
nastavením objemu vody a paměťovou funkcí. Stačí otočením nastavit požadovaný 
proud vody. Ke spuštění a zastavení toku pak slouží jediné tlačítko. Jednotlivé proudy a 
jejich síla se ovládá jednoduše tlačítky. Hlavová sprcha slouží k relaxaci a díky hornímu 
proudu rychle smyjete mýdlo nebo můžete pouze odpočívat pod vodopádem vody. 
Ruční sprcha dotváří celkový komfort z mytí.  
 
Princip progresivní kartuše: Otáčením rukojetí se spouští voda, která se následně mění 
od studené po teplou. Dvěmi tlačítky se přepíná mezi ruční sprchou a hlavovou sprchou.  
 
Ruční sprcha, která je součístí kompletu je multifunkční, ruční sprcha má 2 funkce 
masážní a klasický déšť, mezi funkcemi se přepíná tlačítkem na těle ruční sprchy. 
Zajímavé a intuitivní řešení tohoto kompletu je jistě jednou z jeho předností, baterii 
jednoduše spustíte otočením ovladačem vedle tlačítek (stálý tlak) a navolíte 
požadovanou teplotu. V případě, že by jste místo velké hlavové sprchy preferovali ruční 
sprchu pak stisknutím jednoho tlačítka lze tok vody přepnout z hlavové sprchy do ruční 
sprchy. 
Tělo baterie funguje jako polička, díky vrstvě skla na těle baterie nedodje k nežádocímu 
poškrábání. 


